
1-10/2012. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. augusztus
13-án (hétfő) 1400 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné Lakner Éva polgármester, dr. Lovas László, Pálosi
Jánosné, Szabó Erika képviselők (4 fő).

Állandó  meghívottak  részéről: Szép  Katalin  jegyző,  Patocskai  Tibor
alpolgármester

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Csötönyi István Goodwill Consulting 
Kft. képviselője

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,
Halbländer József  képviselő,  Tímár Judit  alpolgármester  (3
fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket  és  a  meghívott  vendéget.  Megállapítja  az  ülés
határozatképességét, mivel 7 fő képviselő közül 4 képviselő jelen van. 

Bejelenti,  hogy  a  mai  ülés  az  ügy  fontosságára  tekintettel  telefonon  került
összehívásra.  Bejelenti  továbbá,  hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás
Tiborné  köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  dr.  Lovas  László
képviselőt,  amely  javaslattal  a  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,
egyhangúlag egyetért.

Javaslatot tesz az ülés napirendjére. Javasolja, hogy a GoodWill Consulting Kft-
vel  együttműködési  megállapodás  tárgyalását  és  KEOP  pályázat  benyújtását
tűzze napirendre a Képviselő-testület.



Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

70/2012.(VIII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. augusztus 13-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ GoodWill Consulting Kft-vel együttműködési megállapodás
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ KEOP pályázat benyújtása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  két  napirendi  pontot
tárgyalják együtt, mivel szorosan kapcsolódnak egymáshoz.

E l s ő   é s   m á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ GoodWill Consulting Kft-vel együttműködési megállapodás
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ KEOP pályázat benyújtása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
     (Együttműködési megállapodás és határozati javaslatok mellékelve.)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Felkéri  Csötönyi  Istvánt,  a  GoodWill
Consulting Kft képviselőjét a napirendi pontok ismertetésére.

Csötönyi  István  Goodwill  Consulting  Kft.  képviselője: Néhány  szóban
bemutatja a pályázatíró céget. Országos pályázatíró cég, sőt még külföldön is
vannak irodáik, Romániában 5, Bulgáriában 2 irodájuk van. A sikerességük 84
%-os, az eddig elnyert pályázati összeg kb. 25 milliárd Ft. A képviselők kaptak
egy  referencialistát,  amelyből  látni,  hogy  Bács-Kiskun  Megyében  is  sok
projektet  valósítottak  meg.  Fontos  a  cégnek  az  energetikai  vonal.  Az  óvoda
tekintetében komplex energetikai projekt lett volna, de sajnos most nem tudnak
olyan jó számokat produkálni, mint amit szerettek volna, így ezt a pályázatot
most nem javasolják.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Folyamatosan  szolgáltatott  adatokat  a
cégnek. Az óvodánál a legnagyobb a probléma, nagy a fűtés és a villanyszámla. 

Csötönyi  István  Goodwill  Consulting  Kft.  képviselője: Tudnak  pályázatokat
ajánlani  az  önkormányzat  számára.  A  polgármester  1  éves  együttműködést
javasolt. A pályázataikat 84 %-os sikerességgel írják. Vállalják, hogy ha éven
belül 2-nél több pályázatuk nem nyer, visszafizetik a pályázatíró cég éves díját.
Ez  egy  biztosíték  az  önkormányzat  számára.  Az éves  díjuk  200.000 Ft+áfa.
Ezért vállalják 1 éven keresztül a pályázatok megírását.
A napkollektorral az áramfogyasztás takarítható meg. 85 %-os a támogatottsága
a pályázatnak.  A sikerdíjuk 5 % lenne. Ezt a megtérülésből 1 éven keresztül 12
havi  részletben  fizetnék.  Szállítói  finanszírozást  vállalnak.  Egy  éven  belül
megtérül  a  projekt,  a  nullát  közelíti.  Ennél  a  pályázatnál  számítanak  az
adottságok is, az önkormányzatnak 4 D-i fekvésű épülete van.    

Dr. Lovas László képviselő: Az orvosi rendelő is D-i fekvésű.

Franzné Lakner Éva polgármester: Összefoglalta az eddig elhangzottakat. 
Milyen  pályázatok  várhatóak  a  közeljövőben?  Az  orvosi  rendelő  felújítására
várható pályázat?

Csötönyi István Goodwill Consulting Kft. képviselője: Többféle pályázat kiírása
várható.  Az  EMVA  keretén  belül  várható  falufelújításra  pályázati  kiírás,
helyileg  nem védett  épületekre,  játszótérre  stb.  A  vidéki  örökség  védelmére
védett épületek külső-belső felújítására. Kimondottan orvosi rendelőre utoljára
kb. 2,5 – 3 éve volt kiírva pályázat. A régiós pénzeket a DARFÜ osztja szét, ők
döntenek.  2013.  évben  lejár  a  2007-2013-as  pályázati  időszak,  ezért  még
várhatóak nagy pályázatok.

Franzné Lakner Éva polgármester: Ha az óvoda épületének homlokzatára nem
tudnak pályázni, külön ajtó-ablakcsere megoldható?

Dr.  Lovas  László  képviselő: Az  óvodai  energetikai  projektnek  mi  volt  az
akadálya?

Csötönyi  István  Goodwill  Consulting  Kft.  képviselője: A  pince  szigetelése
indokolt. Nagyon tagolt az épület, a szigetelés nagyon sokba kerülne. Ha bruttó
8,5 millió  Ft-ból  valaki  megcsinálná,  talán beleférne.  Ez az anyagár reálisan
számolva. Ez csak a homlokzati hőszigetelés lenne.
Ajtó és ablakcserére a BM-nek volt pályázata. Figyelik a kiírásokat. Ha ablakot
cserélnek, az energetikai pályázat, másra nem tudnak pályázni.

Szabó Erika képviselő: Tetszik neki a pályázat.
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Pálosi Jánosné képviselő: Egyetért, tetszik a pályázat.

Patocskai Tibor alpolgármester: Mindegyik pályázatot szállítói finanszírozással
tudják finanszírozni.

Csötönyi  István  Goodwill  Consulting  Kft.  képviselője: IPA  pályázatot  is
vállalnak.  Közoktatási  intézmény felújítási  pályázat  is  létezik.  Az energetikai
pályázatoknál a számok „nem számítanak”.

Dr. Lovas László képviselő: Ami pénzt hoz a falunak, azt támogatja. 17 éve él a
faluban, azóta napirenden van az orvosi rendelő ügye.

Csötönyi István Goodwill Consulting Kft. képviselője: Bácsalmás benne van az
LH  rendszerben,  ott  is  körül  kellene  nézni.  Az  EMVA  vidéki  örökség
kategóriába az önkormányzatot be lehetne vonni.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy a Képviselő-testület  kösse
meg  az  együttműködési  megállapodást  a  GoodWill  Consulting  Kft-vel,  a
határozatba  kerüljenek  bele  még  az  alábbiak:  pályázati  tanácsadásra,  sikeres
pályázatok utógondozása a szerződés hatályán belül.
A javaslattal jelenlévők egyhangúan egyetértettek.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

71/2012.(VIII.13.) öh.  H a t á r o z a t
GoodWill Consulting Kft-vel 
együttműködési megállapodás

1. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a GoodWill
Consulting Kft-vel (1162 Budapest, Timur u. 74.) 1 éves időtartamra
(2012.08.13. – 2013.08.13-ig) együttműködési megállapodást kössön a
pályázatok  megírására,  pályázati  tanácsadásra,  sikeres  pályázatok
utógondozása a szerződés hatályán belül.

2. A képviselő-testület a fenti pályázatíró cég éves díját 200.000,- Ft+áfa
összegben határozza meg.

3. A képviselő-testület a GoodWill Consulting pályázatíró cég éves díját
a befolyt, fejlesztésre fordítható pénzeszközökből finanszírozza.

4. A képviselő-testület megbízza a polgármestert a határozat mellékletét
képező együttműködési megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
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A határozatról értesülnek:
 polgármester, jegyző
 GoodWill Consulting Kft. (1162 Budapest, Timur u. 74.)
 Polgármesteri Hivatal – pénzügy
 határozatok nyilvántartása

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a KEOP
-4.2.0/A pályázat benyújtását támogassa, és a határozati javaslat alapján hozza
meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

72/2012.(VIII.13.) öh.  H a t á r o z a t
KEOP-4.2.0/A pályázat benyújtása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület)  a  KEOP-4.2.0/A  pályázattal  kapcsolatos  előterjesztést
megtárgyalta, és úgy határozott, hogy benyújtja a KEOP-4.2.0/A pályázatot. 

A  Képviselő-testület  a  pályázat  elkészítésével  a  Goodwill  Consulting  Kft-t
(1162 Budapest, Timur utca 74.) bízza meg.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  pályázattal  kapcsolatos
Szerződéskiegészítés és egyéb dokumentumok aláírására, az üggyel kapcsolatos
intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1445 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Dr. Lovas László
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képviselő
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